

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2015

LOTE XII

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHAO BASCULANTE MB		AAO-8242			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	6	PÇ	PINO MOLA DIANT	R\$ 30,00	R\$ 180,00			
2	6	PÇ	BUCHA MOLA DIANT LATA	R\$ 20,00	R\$ 120,00			
3	2	JG	ARRUELA DIANT	R\$ 35,00	R\$ 70,00			
4	2	PC	SUPORTE MOLA DIANT	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
5	2	PÇ	ALGEMA MOLA DIANT	R\$ 90,00	R\$ 180,00			
6	2	PÇ	BATENTE EIXO DIANT	R\$ 50,00	R\$ 100,00			
7	1	PÇ	MOLA MESTRE DIANT	R\$ 450,00	R\$ 450,00			
8	2	PC	MOLA 2 VIRADA DIANT	R\$ 350,00	R\$ 700,00			
9	30	KG	MOLA NA ESCALA	R\$ 15,00	R\$ 450,00			
10	2	PÇ	TERMINAL BARRA LONGA	R\$ 140,00	R\$ 280,00			
			TOTAL		R\$ 2.790,00			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHAO BASCULANTE MB		AAO-8242		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
11	2	SERV	ARQUIAÇÃO	R\$ 90,00	R\$ 180,00		
12	2	SERV	TROCAR SUPORTE	R\$ 40,00	R\$ 80,00		
13	2	SERV	TROCAR TERMINAL	R\$ 40,00	R\$ 80,00		
14	1	SERV	ALINHAR CAÇAMBA	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00		
			TOTAL		R\$ 1.840,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	4.630,00
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: